Lusterko
8.2004.027

Nr katalogowy: 8.2004.027 N

Dziat: Lusterka

typ produktu: prawe / lewe \

Cena: 189.95 zt :

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Opis szczegotowy: Przeznaczenie:Pod model pojazdu

Typ lusterkao: Ramie z rurki / preta

Mocowaniea: M10 prawy

Ksztatt gtowy lustrerkao: Owal

Szerokosc gtowy lustereko: 150 mm

Wysokos¢ gtowy lustereko: 90 mm

Strona montazuo: Lewy

Z prawej

Szerokosc¢ catkowitan: 235 mm

Koloro: Czarny

Materiate:  Tworzywo

Z kierunkowskazemsa=: NIE

Swiadectwo CEo:  TAK

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod

MOTO GUZZI Bellagio 940 2007 LY
MOTO GUZZI Bellagio 940 2008 LY
MOTO GUZZI Bellagio 940 2009
MOTO GUZZI Bellagio 940 2010 LY000
MOTO GUZZI Bellagio 940 2011
MOTO GUZZI Bellagio 940 2012
MOTO GUZZI Bellagio 940 2013
MOTO GUZZI Bellagio 940 2014
MOTO GUZZI Bellagio 940 Aquila Nera 2012
MOTO GUZZI Bellagio 940 Aquila Nera 2013
MOTO GUZZI Bellagio 940 Aquila Nera 2014
MOTO GUZZI Bellagio 940 Luxury 2010
MOTO GUZZI Bellagio 940 Luxury 2011
MOTO GUZZI Breva 1100 2005 LPC
MOTO GUZZI Breva 1100 2006 LPC
MOTO GUZZI Breva 1100 2007 LPC
MOTO GUZZI Breva 1100 ABS 2007 LPC
MOTO GUZZI Breva 1200 2008 LPG
MOTO GUZZI Breva 1200 ABS 2008 LPG
MOTO GUZZI Breva 750 ie 2003 LLGOO
MOTO GUZZI Breva 750 ie 2004 LLGOO
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Breva 750 ie
Breva 750 ie
Breva 750 ie
Breva 750 ie
Breva 750 ie
Breva 750 ie
Breva 750 ie
Breva 750 ie Tour
Breva 750 ie Tour
Breva 750 ie Tour
Breva 850

Breva 850

Breva 850
California 1100
California 1100
California 1100

California 1100 Evo
California 1100 Evo
California 1100 Evo

Griso 1100 ie
Griso 1100 ie
Griso 1100 ie
Griso 1100 ie
Griso 1200 8V
Griso 1200 8V
Griso 1200 8V
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California 1100 Aquila Nera
California 1100 Aquila Nera

California 1100 Evo Tour
California 1100 Evo Tour
California 1100 Evo Tour
California 1100 ie Classic/Touring
California 1100 ie Classic/Touring
California 1100 ie Classic/Touring
California 1100 ie Classic/Touring
California 1100 ie Classic/Touring
California 1100 ie Classic/Touring
California 1100 ie Vintage
California 1100 ie Vintage
California 1100 ie Vintage
California 1100 ie Vintage
California 1100 ie Vintage
California 1100 ie Vintage
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2005
2006
2007
2008
2009
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LPB
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KDGOO
KDGOO

KDHO00
KDHO0
KDHO00
KDHO0
KDHO00

LS

LS
LSE
LSE
LSE
LSJ10
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SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

Griso 1200 8V

Griso 1200 8V

Griso 1200 8V Special
Griso 1200 8V Special
Griso 1200 8V Special
Griso 1200 8V Special
Griso 850 ie

Griso 850 ie

Griso 850 ie

Nevada 750 ie Classic
Nevada 750 ie Classic
Nevada 750 ie Classic
Nevada 750 ie Classic
Nevada 750 ie Classic
Nevada 750 ie Classic
Nevada 750 ie Classic
Norge 1200

Norge 1200

Norge 1200

Norge 1200

Norge 850 ie

Norge 850 ie

Norge 850 ie

V7 750 Cafe Classic
V7 750 Cafe Classic
V7 750 Cafe Classic
V7 750 Classic

V7 750 Classic

V7 750 Classic

V7 750 Classic

V7 750 Racer

Edition
Edition
Edition
Edition

VL (C) 1500 LC Intruder
VL (C) 1500 LC Intruder
VL (C) 1500 LC Intruder
VL (C) 1500 LC Intruder
VL (C) 1500 LC Intruder

VL 1500 LC Intruder
VL 1500 LC Intruder
VL 1500 LC Intruder
VL 1500 LC Intruder
VL 1500 LC Intruder
VL 1500 LC Intruder
VL 1500 LC Intruder
VL 800 C800 Intruder
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2011
2012
2010
2011
2012
2013
2007
2008
2009
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2006
2007
2008
2009
2007
2008
2009
2009
2010
2011
2008
2009
2010
2011
2011
2005
2006
2007
2008
2009
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
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LSJ10

LSB

LMEOO
LMEOO
LMEOO
LMEOO
LMGO0
LMGO0

LPH

LP

LWAO0O0
LWAOO

LW000/C00/J00
LW000/C00/J00
LW000/C00/J00
LW000/C00/J00
LWB00
AL2111
AL2111
AL2111
AL2111
AL2111
AL1211
AL1211
AL1211
AL2111
AL2111
AL2111
AL2111
BM1111




SUZUKI
SUZUKI
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SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

VL 800 C800 Intruder
VL 800 C800 Intruder
VL 800 C800 Intruder
VL 800 C800 Intruder
VL 800 C800 Intruder
VL 800 LC (M) Intruder
VLR (C) 1800 R Intruder
VLR (C) 1800 R Intruder
VLR (C) 1800 R Intruder
VZR (M) 1800 R Intruder
VZR (M) 1800 R Intruder
VZR (M) 1800 R Intruder
VZR (M) 1800 R Intruder
VZR (M) 1800 R Intruder

2006
2007
2008
2009
2010
2007
2008
2009
2010
2006
2007
2008
2009
2010

BM1111
BM1111
BM1111
BM1111
BM1111

CT1111
CT1111
CT1111
CA1111
CA1111
CA1111
CA1111
CA1111
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